ocorrer primeiro. 

“Preço de Cessão”: Corresponderá aos valores previstos em cada Contrato de Cessão, a 

serem pagos pela Securitizadora à Cedente, após o atendimento das 

respectivas Condições Precedentes. 

“Preço de Cessão 1” Corresponderá ao valor de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais) 

previsto no Contrato de Cessão 1, a serem pagos pela Securitizadora à 

Cedente 1 mediante depósito na Conta da Cedente 1. 

“Prêmio de Juros” O valor correspondente à diferença positiva entre os juros 

remuneratórios de cada CCI, CCB ou outro título de crédito imobiliário

[...]

recebido indevidamente, de multa moratória de 2% (dois por cento), juros de mora de 1% (um 

por cento) cobrados de forma pro rata die.  

2.5. Valor dos Créditos Imobiliários 1. Na Data de Emissão, os Créditos Imobiliários 1, representados 

pela CCI 1, ora vinculados aos CRI, possuem valor nominal de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais) 

(“Preço de Cessão 1”). 

2.5.1. Preço de Cessão Líquido 1. Considerando as Retenções Permitidas, o Preço de Cessão líquido a ser 

pago será de R$ 14.230.000,00 (catorze milhões, duzentos e trinta mil reais) (“Preço de Cessão Líquido”), 

sendo que o valor de R$ 12.730.000,00 (doze milhões, setecentos e trinta mil reais) (“1ª Tranche”) será 

pago após superação das Condições Precedentes da 1ª Trance indicadas no Anexo III mediante depósito 

na Conta da Cedente 1, e a segunda tranche será de R$ 1.500.000,00 (um milhão e meio de reais) (“2ª 

Tanche”) será paga à Cedente 1 após superação das Condições Precedentes da 2ª Tranche, igualmente

[...]

R$ 40.000.000,00 (quarenta milhões de reais), na Data de Emissão. 

(h) Valor Nominal 

Unitário 
R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão. 

(i) Data de Emissão 17 de outubro de 2025. 

(j) Data de Vencimento 

dos CRI Sêniores 

24/10/2035. 

(k) Prazo dos CRI Sênior 3.659 (três mil, seiscentos e cinquenta e nove) dias contados da Data 

de Emissão. 

(l) Local de Emissão São Paulo, SP. 

(m) Forma de Emissão Nominativa e escritural 

(n) Juros Remuneratórios Os juros remuneratórios serão equivalentes a 100% (cem por cento) 

da variação acumulada das taxas médias diárias dos Depósitos 

Interfinanceiros – DI de 1 (um) dia, over extra-grupo, expressas na 

forma percentual ao ano, com base em um ano de 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas pela B3 – 

Segmento CETIP UTVM, no informativo Diário disponível em sua página 

de internet (http://www.b3.com.br/pt_br) (“Taxa DI”), acrescida de 

uma sobretaxa de 2,00% a.a. (dois inteiros por cento ao ano), com 

base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 

calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis, por 

Dias Úteis decorridos durante o período de vigência dos CRI. 

(o) Atualização Monetária 

dos CRI Sênior 
Não há  

(p) Garantias dos 

Créditos Imobiliários 

Todas as Garantias, previstas no Capítulo “Garantias”, na Data de

[...]

R$ 40.000.000,00 (quarenta milhões de reais), na Data de Emissão. 

(h) Valor Nominal 

Unitário 
R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão. 

(i) Data de Emissão 17 de outubro de 2025. 

(j) Data de Vencimento 

dos CRI Subordinados 

24/10/2035. 

(k) Prazo dos CRI 

Subordinados 

3.659 (três mil, seiscentos e cinquenta e nove) dias contados da Data 

de Emissão. 

(l) Local de Emissão São Paulo, SP. 

(m) Forma de Emissão Nominativa e escritural 

(n) Juros Remuneratórios 80% (oitenta por cento) da variação acumulada das taxas médias 

diárias dos Depósitos Interfinanceiros – DI de 1 (um) dia, over extra-